
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/2 

Přihláška na vítání občánků Města Humpolec 

Oznamujeme, že dne                       se zúčastníme s naším synem, dcerou ……………….. 

……………. , nar.  dne……………….. , místo narození ……………………………………… 

slavnostního vítání občánků do života. 

 
 
 
 
Jméno a příjmení matky:…………….…………………………………………………………. 
 
 
Jméno příjmení otce:…………………………………………………………………………… 
 
 
Adresa trvalého bydliště dítěte:………………………………………………………………… 
 
 
Doručovací adresa:……………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Datum…………………………… 

…………………………………………….. 
Podpis rodičů  

 
 
V souvislosti s přihlášením na vítání občánků je nutné ještě vyplnit informovaný souhlas, 
který se nachází na druhé straně této přihlášky.  

Děkujeme  
  



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/2 

Informovaný souhlas ke zpracování osobních údajů 
Občan udělující souhlas se zpracováním os. údajů (dále „Občan“) - rodiče dítěte 

Jméno a příjmení matky dítěte  

Adresa (trvalý pobyt)  

Jméno a příjmení otce dítěte 
 

Adresa (trvalý pobyt)  

Správce – organizace, které je souhlas udělen (dále „Správce“) 

Název, sídlo, IČ 

MĚSTO Humpolec, Horní náměstí 300 
IČ : 00248266 
Tel.:565 518 111 
ePodatelna: posta@mesto-humpolec.cz 

Pověřenec organizace 
SEID,s.r.o.,Ing. Milan Seidler, 684 01, Nížkovice 142, Tel.:724094634, 
IČ: 06632017, www.seid.cz ( dále „Pověřenec“) 

Tímto výslovně uděluji svobodný informovaný souhlas Správci se zpracováním osobních údajů:  
Osobní údaje Občana Účel zpracování Doba uchovávání Souhlas*) 

Pořízení a zveřejnění 
fotografie u kolébky 

s rodiči, příp. i 
sourozenci 

Umístění fotografie ve 
vývěsné 

tabuli Města 
Humpolec v ul. Příčná 

1 měsíc od uskutečnění vítání 
občánků, příp. do konání 

následujícího vítání občánků 
ANO/NE 

Jméno, příjmení, datum 
a místo narození dítěte, 

podpisy rodičů 
 

Zápis do pamětní 
knihy Města 
Humpolec 

archivace ANO/NE 

Jméno a příjmení dítěte 
 

Uveřejnění 
v Radničních listech 

Radniční listy jsou zveřejňovány na 
internetových stránkách města Humpolce, 

příp. na dalších vzdáleně přístupných 
úložištích a jako periodikum dlouhodobě 
archivovány u dotčených organizací (v 

národní knihovně, v archivu města apod. dle 
zákonných podmínek vydávání periodik). 

ANO/NE 

*) Nehodící se škrtněte 
Příjemcem osobních údajů v rámci Správce je referent zpracovávající přihlášku. 
V případě nesouhlasu nebudou uvedené osobní údaje ani fotografie uveřejněny. 
Poučení: 
Jako Občan máte právo požádat Správce prostřednictví výše uvedených kontaktních údajů o přístup 
k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti 
zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. Máte právo odvolat tento souhlas, aniž je tím dotčena 
zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. V případě, že byste zjistili, že 
zpracování poskytnutých osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života, 
nebo v rozporu se zákonem, můžete správce požádat o vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu. Máte 
právo podat stížnost u pověřence, nebo dozorového úřadu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů 
www.uoou.cz . Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat písemně na adrese 
Správce, nebo osobně na Odboru vnitřních věcí při MěÚ Humpolec, matrika. Bližší informace o zpracování 
osobních údajů Správcem jsou uvedeny na internetových stránkách www.mesto-humpolec.cz v části Povinně 
zveřejňované informace. 
 
V …………………………… dne ………………   …………..…………………………………… 

Podpisy rodičů



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/1 

 
 

Vážení rodiče, 
 
dne 12. 6. 2019 pořádá Město Humpolec, Odbor vnitřních věcí, slavnostní vítání dětí do 
života. Slavnost se bude konat po dvou skupinách odpoledne od 15:15 a od 16:00 hodin 
v obřadní síni Městského úřadu v Humpolci (II. patro).  
 
Pokud máte zájem, zúčastnit se této malé slavnosti, vyplňte prosím přihlášku společně se 
souhlasem na druhé straně, která je součástí tohoto dopisu.  
 
Přihlášku prosím odevzdejte nejpozději do 5. 6. 2019 na MěÚ v Humpolci, přízemí budovy 
vlevo, dveře č. 003 (matrika), popř. podatelna, nebo je možné přihlášku odeslat i poštou, 
příp. vhodit do schránky u podatelny MěÚ. 
 

Prosíme o dodržení určeného termínu předání či případného odeslání. 
Pozvánka s uvedením hodiny začátku akce Vám bude včas zaslána. 


